
ZARZĄDZENIE NR 0050. 97.2024 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 2 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Planu Zarządzania Kryzysowego Gminy Karpacz 

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 122 z późn.zm.)  oraz Zarządzenia Starosty Jeleniogórskiego nr 
38/2018 z dnia 7 sierpnia 2018 r.  w sprawie wydania wójtom, burmistrzom zaleceń do 
gminnych planów zarządzania kryzysowego zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam Plan Zarządzania Kryzysowego Gminy Karpacz zwany dalej "Planem" 
i ustalam przedsięwzięcia niezbędne do organizacyjnego przygotowania działań zarządzania 
kryzysowego w celu zapewnienia właściwej koordynacji działań służb, inspekcji i straży oraz 
jednostek organizacyjnych i innych podmiotów w zakresie zarządzania kryzysowego. 

§ 2. Plan wprowadza się do realizacji w przypadku powstania zagrożeń i zdarzeń 
kryzysowych na terenie gminy. 

§ 3. Decyzję o uruchomieniu działań zarządzania kryzysowego na szczeblu gminy 
podejmuje Burmistrz Karpacza. 

§ 4. Do realizacji zadań wynikających z Planu zobowiązuję wszystkie osoby, instytucje 
i organizacje wymienione w treści Planu. 

§ 5. Plan podlega systematycznej aktualizacji, a cykl planowania nie może być dłuższy niż 
dwa lata. 

§ 6. Nadzór nad procesem wdrażania oraz aktualizacją Planu powierzam Kierownikowi 
Referatu Informatyzacji, Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

 

Id: 72C4A747-6880-4A74-A1AD-CA0530C1A77E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050. 97.2024 BURMISTRZA KARPACZA z dnia 2 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-10-02T11:59:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




